

# **Weihrauch Holding IVS**

**CVR-nr.: 40318267**

Holbergsgade 11 kl th  
1057 København K

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/12/2021**

---

**Anders Holme Weihrauch**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Weihrauch Holding IVS  
Holbergsgade 11 kl th  
1057 København K

CVR-nr: 40318267

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 17 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-16.636</b>	<b>-8.800</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-16.636</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-50.000
Øvrige finansielle omkostninger		-80	-2.717
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-16.716</b>	<b>-61.517</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-16.716</b>	<b>-61.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-16.716	-61.517
<b>I alt</b>		<b>-16.716</b>	<b>-61.517</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-78.233	-61.517
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-78.232</b>	<b>-61.516</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		100	294
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.494	1.584
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.638	59.638
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>78.232</b>	<b>61.516</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>78.232</b>	<b>61.516</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden er sambeskattet med danske datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0